COMUNE DI CASTEL SAN NICCOLO’

Provincia di Arezzo
Piazza Piave n. 39 - 52018 - Castel San Niccolo - Tel. 0575/571016-18 - Fax 0575/571026 - Cod. Fisc. e P.I. 00133400515

Ufficio Commercio Polizia Amministrativa

ey boc | DETERMINA N° ADSY DEL 20.42.20(2
i \'}gv ei,g f«(« J{?

g
3 ‘
f_ 7
o 5 &
~{ ¥
» 2
b

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER QUOTA ANNUALE DI ABBONAMENTO AL SERVIZIO
DI VIGILANZA - ISTITUTO DI METRONOTTE CITTA’ DI AREZZO S.R.L. - ANNO 2013 - CIG:
ZCO0DOSF2B

IL RESPONSABILE DELL’AREA URBANISTICA E ASSETTO DEL TERRITORIO

RICHIAMATT:

- la deliberazione Consiglio Comunale n. 26 del 25/09/2013, esecutiva ai sensi di legge, con la quale si &
approvato il bilancio previsionale per I’anno 2013;

- il vigente Regolamento comunale per I’organizzazione degli uffici;

- la deliberazione G.C. n. 61/2013, esecutiva ai sensi di legge, ad oggetto: "PIANO ESECUTIVO DI
GESTIONE 2013 - APPROVAZIONE";

- Part. 16 comma 4 del vigente Regolamento Comunale di contabilita attinente le modalita di liquidazione
di spese fisse;

- VISTO il vigente Regolamento delle spese in economia per forniture di beni e servizi approvato con
deliberazione C.C. n. 67 del 05.10.2007;

- VISTO I’art. 183 e 184 del T.U. n. 267/2000;

- RICORDATO il contratto di servizio con I’Istituto METRONOTTE “CITTA’ DI AREZZO” S.r.l., con
sede in Arezzo, via Calamandrei n. 135, relativo al servizio di vigilanza degli immobili di proprieta
comunale;

- VISTO il DURC regolare rilasciato in data 07.11.2013;

ACCERTATA pertanto la propria competenza ad assumere la presente determinazione in  quanto
nominato Responsabile dell’Area Urbanistica e Assetto del Territorio con provvedimento del Sindaco n.
1 del 21/01/2013;

DETERMINA

- di assumere impegno di spesa di € 150,00 a favore dell’Istituto METRONOTTE “CITTA’ DI
AREZZO” S.r.l., con sede in Arezzo, via Calamandrei n. 135 — p. IVA: 00330360512 per il servizio
relativo alla vigilanza degli immobili di proprieta comunale - al seguente Capitolo del Bilancio 2013:

--- Cap. 5350.1 - “Abbonamento alla vigilanza notturna — gestione beni demaniali e patrimoniali”;

- - di trasmettere copia della presente all’Amministrazione comunale cosi come disposto con atto GC n.

172/1997 e ss.mm. .

Castel San Niccolo, i 18/12/2013

anistica

Pervenuto ali’Ufficio Ragioneria in data: - - M/,Lﬂ/

VISTO per la regolarita contabile attestante la copertura ﬁnanz1ana della spesa ai sensi degli éﬁ& co 4 ¢ 153 comma 5 del T.U. n.
267/2000.

Castel San Niccold £ « 4 2.4 2

E

icogFinanziaria

REFERTO DI q@BBLICAZIONE
I sottoscritto incaricato delle pubblicazioni sul sito internet del Comune, certifica che la presente ¢ ivi affissa iloF. _OJ.ZOIQ per rimanervi 15
giorni consecutivi.

Castel San Niccold 1 Q} M\q

e R Il




